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Virksomheden harfået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og temperaturer. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsoverdlader, køleskabe.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine fremstår med mørke
aflejringer indvendig, på spulearm samt i kanter rundt om låge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøringsmetoder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 2 kasser af råt træ,
hvor der opbevares rundstykker. Rundstykkerne er i direkte
kontakt med det rå træ i kasserne og flere steder fremstår
kasserne ikke rene med sort snavs der er trængt ind i træet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi finder en
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løsning med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Billede dokumentation er foretaget.
Vejledt konkret om vedligeholdelsesmuligheder samt vejledt om kontamineringsrisiko.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra september
2023 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Allergeneskilt er ved en fejl lagt i en skuffe, så det ikke er
synligt for forbrugeren at man kan spørge om allergener. Virksomheden sætter skiltet frem med det samme og
kan redegøre for metode til at kunne på spørgsmål om allergener.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mathilde kakao, citrontærter.


